
Dziennik Ustaw Nr 159 - 5384- Poz. 1067 

1067 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 19 grudnia 1997 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentów taryfowych na niektóre surowce przywożone z zagranicy do produk­
cji żywności dla osób będących na diecie bezglutenowej. 

Na podstawie art. 14 § 3 pkt 2 i § 4 ustawy z dnia 
9 stycznia 1997 r. - Kodeks celny (Dz. U. Nr 23, 
poz. 117, Nr 64, poz. 407, Nr 121, poz. 770 i Nr 157, 
poz. 1026) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1998 r. ustanawia się kon­
tyngenty taryfowe ilościowe na przywóz towarów wy­
mienionych w załączniku do rozporządzenia, dla któ­
rych ustanawia się preferencyjne zerowe stawki celne. 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się 
stawek celnych określonych w Taryfie celnej stanowią­
cej załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

19 grudnia 1997 r. w sprawie ustanowienia Taryfy cel ­
nej (Dz. U. Nr 158, poz. 1047). 

§ 3. Rozdysponowanie kontyngentów, o których 
mowa w § 1, polega na wydaniu pozwolenia na pod­
stawie kompletnych wniosków rozpatrywanych zgod­
nie z kolejnością ich złożenia . 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 1998 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 



Dziennik Ustaw Nr 159 - 5385- Poz. 1067 

Załącznik do rozporządzenia Rady Mini· 
strów z dnia 19 grudnia 1997 r. (poz. 1067) 

Wykaz towarów, na których przywóz ustanawia się kontyngenty taryfowe ilościowe 

I KodPCN I W~szczególnienie I Ilość I 
1108 Skrobie; inulina: 

- Skrobie: 

110812000 - - Skrobia kukurydziana 500000 kg 

1302 Soki i ekstrakty roślinne; substancje pektynowe, pektyniany i 
pektany; agar-agar i inne śluzy i zagęszczacze modyfikowane lub nie, 
pochodzące z produktów roślinnych: 

- Śluzy i zagęszczacze , modyfikowane lub nie, pochodzące z 
produktów roślinnych: 

1302 32 - - Śluzy i zagęszczacze , modyfikowane lub nie, 
pochodzące z chleba świętojańskiego , nas ion chleba 

- świętojańskiego lub z nasion rośliny guar: 

13023290 O - - - Z nasion rośliny guar 10000 kg 


